Coletiva de Tratamento de Água para Consumo Humano utilizando o Filtro de Zeólita, dosadores 

de coagulante e cloro desenvolvidos pela Funasa/Superintendência Estadual do Pará - Suest/PA, 

com capacidade para produção de 1 .000L/hora de água potável., no valor estimado de R$ 

9.944.000,00 (nove milhões, novecentos e quarenta e quatro mil reais). 

Brasília-DF, de maio de 2017. 

Presidente da FUNASA